452 Nagyszőlős, Виноградів, [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CONSCRIPTIO1747: Nagy-Szőllős; CAT1792: Nagyszőlős, Nagyszőlősi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagyszőlős, Nagyszőlősi esp. ker.

Ugocsa vármegye – Veresmarti esperesi kerület

Proventus Parochi

Domum habet a Dominis Terrestribus in Fundo extradato Libero Structurae mediocris pro nunc notabili reparatione non indigentem, quam reparare tenetur Communitas. Hortum item pro Domesticis penes Domum habet exiguum. Agros, Prata, et alium Proventum nullum, vivit ex agris cum proprio aere Comparatis, aut Decimae obnoxiiis.

Auditores Parochianos Hospites integros Numero 40 habet, singuli praestant annuatim frumenti Metretae 1, vel ex Turcico, vel Tritico, constitueret in Paratis

florenos 17.

Hi praestant Laborem Diei mediae, qui computatus a denariis 6 facit in simul

florenos 2 denarios 40.

Inquilinos habet circiter Numero 40, qui in Locum Solutionis annualis Laborem praestant Diei unius hic computatus a denariis 12 faceret

florenos 4 denarios 80.

De Caetero in Decimis, aut aliis similibus Proventus prorsus nullus.

Totalis Prochi Proventus

floreni 24 denarii 20.

Stolam percipit

| | florenos | denarios | | florenos | denarios |
|--|----------|----------|-------|----------|----------|
| A Baptismo et Introductione | | 34 | | 3 | 40 |
| A Matrimonio et Benedictione neo-nuptae | | 34 | | 1 | 2 |
| A Sepultura majore | 1 | 36 | annue | 13 | 60 |
| A Sepultura minore | | 34 | | 3 | 40 |
| Pro Benedictione Domorum in Frumento varii Generis constat | | | | 7 | 36 |
| Pro Sacrificiis | | 9 | | 2 | 70 |
| In farina pro hostiis annue Cubulos 2, constitueret | | | | 5 | 45 |
| Stolaris Proventus et priores | | | | 35 | 13 |

Jus Patronatus habet Illustrissimus Dominus Liber Baro Gabriel Prinyi.

[pag. 4.]

Proventus Cantoris

Domum habet in Fundo libero sumptibus Communitatis exstructam antiquam ruinae proximam, obligatio Reparationis est penes eandem Communitatem. Agros, Prata nec aliud quidpiam habet.

Ugocsa vármegye – Veresmarti esperesi kerület

Stolam levat

| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|---|----------|----------|----------|----------|
| A Sepultura majore | | 34 | 3 | 40 |
| A Sepultura minore | | 12 | 1 | 20 |
| Ex Stola aliud nihil, praeterquam quod Tertialitatem ex Frumento | | | 4 | 70 |
| Parocho obviente percipit Metretas 13 1/3, quae faciunt Cubulos 3, Metretam 1 1/3, computando per florenum 1 denarios 70 constituit insimul | | | | |
| In Paratis ab Integris hospitibus annue percipit | | | | 78 |
| Ab Inquilinis | | | 1 | 56 |
| De reliquo alter Proventus nullus. | | | | |
| Summa Utriusque Proventus | | | 11 | 64 |